
Руководитель БИТИ НИЯУ МИФИ

Дни недели Часы Ауд. Ауд. Ауд. Ауд.

Зам.руководителя ___________________________________ К.А. Минаев Декан факультета _______________________________С.Н. Грицюк

13.50 -

15.20

Организация строительства комплексов 

зданий и сооружений                                              

ст.пр.Андреева Н.В.

18.30 -

20.00

Источники и системы теплоснабжения   

доц.Костин Д.А.

Управление затратами                                     

доц.Карпова А.В.
428

Управление затратами                                     

доц.Карпова А.В.
428

12.10 -

13.40

8.30 -

10.00

20.10 -

21.40

Физика          пр.Кубко К.А.                                                      
https://ivaedu.mephi.ru/#join:t8aaaf11b-1335-4f47-ac93-e9db9e4054c2

Математика          пр.Кубко К.А.  
https://ivaedu.mephi.ru/#join:t8aaaf11b-1335-4f47-ac93-e9db9e4054c2

10.10 -

11.40

Мониторинг технического состояния 

зданий и сооружений                                          

доц.Ращепкина С.А.

Проектирование и оптимизация 

установок по снабжению 

энергоносителями                                        

доц.Устинов Н.А.                      

Усиление оснований и реконструкция 

фундаментов    проф.Землянский А.А.

Монтаж и эксплуатация 

теплоэнергетических и 

теплотехнологических систем                                

доц.Краснолудский  Н.В.

321

330

330

18.30 -

20.00

20.10 -

21.40

УТВЕРЖДАЮ

СТЗС-1в

____________________ В.М. Земсков

РАСПИСАНИЕ
занятий для студентов 

очно-заочной формы обучения

факультета атомной энергетики и технологий

на II семестр 2024-2025 учебного года

ТПЭН-5вСТЗС-5в

4  февраля     

вторник

ЭКОН-5в

318

316

321
Усиление оснований и реконструкция 

фундаментов    проф.Землянский А.А.

Проектирование и оптимизация 

установок по снабжению 

энергоносителями                                        

доц.Устинов Н.А.                      

318
Управление затратами                                     

доц.Карпова А.В.

316

316

330

428

330

Управление затратами                                     

доц.Карпова А.В.
428

Методология выполнения ВКР                                     

доц.Кочеваткина Э.Ф.
428

Методология выполнения ВКР                                        

доц.Кочеваткина Э.Ф.
428

8   февраля     

суббота

Мониторинг технического состояния 

зданий и сооружений                                             

доц.Ращепкина С.А.

Монтаж и эксплуатация 

теплоэнергетических и 

теплотехнологических систем                                

доц.Краснолудский  Н.В.

10.10 -

11.40

8.30 -

10.00

13.50 -

15.20

12.10 -

13.40

11  февраля    

вторник

15  февраля    

суббота

История России

доц.Михайлова О.Н.

https://meet.mephi.ru/onmikhajlova/9M367AUM

Организация строительства комплексов 

зданий и сооружений                                           

ст.пр.Андреева Н.В.

Источники и системы теплоснабжения   

доц.Костин Д.А.
316

Антикризисное управление                                    

ст.пр.Смирнова О.В.
428

Антикризисное управление                                     

ст.пр.Смирнова О.В.
428

18  февраля     

вторник

18.30 -

20.00

Усиление оснований и реконструкция 

фундаментов    проф.Землянский А.А.
321

Проектирование и оптимизация 

установок по снабжению 

энергоносителями                                        

доц.Устинов Н.А.                      

318

20.10 -

21.40

Усиление оснований и реконструкция 

фундаментов    проф.Землянский А.А.
321

Проектирование и оптимизация 

установок по снабжению 

энергоносителями                                        

доц.Устинов Н.А.                      

318

10.10 -

11.40

Физика          пр.Кубко К.А.                                                      
https://ivaedu.mephi.ru/#join:t8aaaf11b-1335-4f47-ac93-e9db9e4054c2

12.10 -

13.40

Математика          пр.Кубко К.А.  
https://ivaedu.mephi.ru/#join:t8aaaf11b-1335-4f47-ac93-e9db9e4054c2

22  февраля    

суббота

8.30 -

10.00

Иностранный язык         ст.пр.Бахарева О.В.  

https://meet.mephi.ru/ovbakhareva/WSUZ79OQ

13.50 -

15.20

25  февраля     

вторник

18.30 -

20.00

20.10 -

21.40


